АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От             05.10.2023  №  355

МО город Шиханы

Об   утверждении ответственного лица  за получение паспорта

готовности МО города Шиханы в отопительный сезон 2023-2024 гг

 В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области

от  05.05.2023 года № 155-Пр «Об итогах прохождения жилищно-

коммунальным и топливно-энергетическим комплексами, объектами

социальной сферы области осенне-зимнего периода 2022-2023 годов и задачах

по подготовке к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов», руководствуясь

Федеральными законами от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от

27.07.2010года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях своевременной

подготовки к отопительному периоду 2023- 2024 гг., постановляю:

1. Назначить ответственным за получение паспорта готовности

муниципального образования города Шиханы  в отопительный сезон 2023-

2024 годов первого заместителя главы администрации  Ларина Д.А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко